
 

Non-GMO 生分解性 Glitter  

in-cosmetics Global - Make-Up Bar Award 2017 & 2018  

2 年連続 Gold 受賞 & PCHi 2019 Fountain Award 受賞  

 

 

エイチ・ホルスタイン株式会社 info@holstein.co.jp 



Bio-Glitter Pure 

・100% Plastic free：全ての Rinse-off 製品へ使用可能 

・100% アンチモン free 

・100% アルミニウム free：リップ製品へ使用可能

（FDA 含む全世界対応） 

・全世界の全ての microplastic 規制に準拠 

・生分解性（OK Biodegradable WATER 

certified by TÜV 

・Soft focus glitter 効果 

・プラスチックやバイオプラスチックグリッターよりもソフ

トな感触 

・ユーカリ由来のレーヨン使用 

・2つの賞を受賞 

‘in-cosmetics global’ Make-up Bar Award 2018 Gold 

‘PCHi Fountain Awards 2019’ Green/Sustainable Winner 

      

 

 

 

 

  

表示名称 含有量 成分番号 中文名称 INCI 名 (U.S.) 

レーヨン 72% 552749 嫘萦 Rayon 

グリセリン 11% 551104 甘油 Glycerin 

水 6% 550001 水 Water 

セラック 4% 551734 紫虫胶 Shellac 

尿素 3% 553117 尿素 Urea 

マイカ 

0-2% 

552344 云母 Mica 

合成フルオロフロゴパイ

ト 
563201 合成氟金云母 Synthetic Fluorphlogopite 

酸化チタン 

0-3% 

左記のい

ずれかも

しくは混

合 

552914 二氧化钛 Titanium Dioxide 

酸化鉄 552919 氧化铁类 Iron Oxide 

コンジョウ 551271 亚铁氰化铁铵 Ferric Ammonium Ferrocyanide 

酸化スズ 556998 氧化锡 Tin Oxide 
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83901/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Silver ● ● ● ●

83903/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Light Gold ● ● ● ●

83910/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Red ● ● ● ●

83908/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Autumn Glow ● ● ● ●

83954/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Rose Pink ● ● ● ●

83923/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Sea Green ● ● ● ●

83966/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Ocean Blue ● ● ● ●

83930/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Bronze ● ● ● ●

83900/xxxH Cosmetic Bio-glitter® Pure Frost ● ● ● ●

製品コード（xxx

は右記参照）
製品名

Size



 

 

 

Bio-Glitter Sparkle 

・>90% Plastic free：「（スチレン/アクリレーツ）コポリマー」（≦8%）含有 

・100% アンチモン free 

・ポリエステルのグリッターよりも肌上で 30%ソフト 

・ユーカリ由来のレーヨン使用 

・生分解性 

・Non-GMO 

 

熱への耐性
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Cosmetic Bio-glitter® Pure Silver ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cosmetic Bio-glitter® Pure Light Gold ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cosmetic Bio-glitter® Pure Red ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cosmetic Bio-glitter® Pure Autumn Glow ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cosmetic Bio-glitter® Pure Rose Pink ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cosmetic Bio-glitter® Pure Sea Green ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cosmetic Bio-glitter® Pure Ocean Blue ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cosmetic Bio-glitter® Pure Bronze ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Cosmetic Bio-glitter® Pure Frost ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

化学物質との相性

製品名

●

●

●

条件によっては耐性あり

耐性なし

耐性あり

 

表示名称 含有量 成分番号 中文名称 INCI 名 (U.S.) 

レーヨン 72% 552749 嫘萦 Rayon 

グリセリン 11% 551104 甘油 Glycerin 

水 6% 550001 水 Water 

尿素 3% 553117 尿素 Urea 

(スチレン/アクリレーツ)

コポリマー 
≦8% 556934 

苯乙烯/丙烯酸

（酯）类共聚物 
Styrene/Acrylates Copolymer  

下記のいずれか 

青 1 

黄 4 

赤 202 

カーボンブラック 

酸化チタン 

コンジョウ 

0-3% 

 

553028 

552826 

553046 

550964 

552914 

551271 

 

蓝 1 色淀 

CI 19140 

CI 15850 

炭黑 

二氧化钛 

亚铁氰化铁铵 

 

Blue 1 Lake  

CI 19140  

Pigment Red 57:1 (CI 15850) 

Carbon Black  

Titanium Dioxide 

Ferric Ammonium Ferrocyanide  

Al ≦0.1% 550120 铝 Aluminum 



 

  

 

 

 

 

 

 

●

●

●

条件によっては耐性あり

耐性なし

耐性あり

●E

●L

●

FDA規制において目の周りへの使用には不適

FDA規制においてリップ製品への使用には不適

規制上問題なし

003

(75μm）

004

(100μm）

006

(150μm）

008

(200μm）

015

(375μm）

040

(1mm）

094

(2.4mm）

サイズ　　　　　　「xxx」=製品コード

●

● 特注品として取扱い可能

取扱い可能

熱への耐性
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8301/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Silver ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8354/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Rose Pink ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8310/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Sparkle Red ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8331/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Mocha ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8303/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Gold ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8321/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Spring Green ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8351/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Turquoise ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8325/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Sky Blue ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8366/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Ocean Blue ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8313/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Violet ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8312/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Fuchsia ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8345/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Dark Rose ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8300/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Clear ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8377/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle White ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8336/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Black ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

製品コード（xxxは

右下参照）
製品名

化学物質との相性
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8301/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Silver ● ●L ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8354/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Rose Pink ● ●LE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8310/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Red ● ●LE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8331/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Mocha ● ●LE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8303/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Gold ● ●L ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8321/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Spring Green ● ●L ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8351/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Turquoise ● ●L ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8325/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Sky Blue ● ●L ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8366/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Ocean Blue ● ●LE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8313/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Violet ● ●LE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8312/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Fuchsia ● ●LE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8345/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Dark Rose ● ●LE ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8300/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Clear ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8377/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle White ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8336/xxxH.FDA Cosmetic Bio-glitter® Sparkle Black ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

製品コード（xxx

は右記参照）
製品名

各国の規制適合 Size & Shade Card Key ('xxx'は製品コード）


